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SR 1996.835
Juego de montaje

Estado: 26/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)
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SR 1996.835 - Juego de montaje para bastidor movil,

grande sin pantalla

Para montaje del bastidor movil, grande, sin pantalla.

Caracteristicas

Referencia

Material

Color

Unidad de envase

Angulo de abertura
Capacidad de carga (estatica)

Note to permissible static load
max.

Adecuado para

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SR 1996.835

Chapa de acero

RAL 7035

Incl. material de fijacion para montaje al armario
130°

1,500 N

Carga max. 800 N con guia deslizante de la placa de montaje TS
desmontada.

Tipo de armario: TS
SE
Anchura: = 1.200 mm

TS
SE

1 pza(s).

5.165

5.437

83024900
4028177463103
EC002625
EC002625

27189234



