Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SR 1996.835 Juego de montaje

Estado: 26/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



SR 1996.835 - Juego de montaje para bastidor móvil, grande sin pantalla

Para montaje del bastidor móvil, grande, sin pantalla.

Características

Referencia	SR 1996.835
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación para montaje al armario
Ángulo de abertura	130°
Capacidad de carga (estática)	1,500 N
Note to permissible static load max.	Carga máx. 800 N con guía deslizante de la placa de montaje TS desmontada.
Adecuado para	Tipo de armario: TS SE Anchura: = 1.200 mm
Adecuado para tipo de armario	TS SE
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	5.165
Peso bruto	5.437
Código arancelario	83024900
EAN	4028177463103
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025